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DLVs medlemmer: K Grundy,A L Sørensen, O C Hallerud, Sekr: S Kolling 
Stevnelege:   D Bastian    
       

1. løp 
Sak til behandling: 
Stevnets veterinær nedla starforbud for hest nr 5 Cheeky Chick etter løpet. 
------ 
2. løp 
Sak til behandling: Rapport fra starter – hest nr 5 Latakia bortvist fra start. 
Avhørt: Trener Niels Petersen 
Forklaring: Trener N Petersen forklarte at dette var siste gang hesten kom til å starte. 
Kjennelse: Trener Niels Petersen ilegges bot stor kr 1.200 for at hest nr 5 Latakia ble 
bortvist fra start.  I straffeutmålingen er det lagt vekt på at dette er gjentatt forseelse i 
løpet av sesongen. Hesten må godkjennes i startboks før den igjen kan starterklæres 
til løp. Regl pkt. 412, 489 c 
-------- 
4. løp 
Sak til behandling: Hest nr 10 Archer’s Up ble tatt opp før mål. 
Avhørt: Trener Lone Bager 
Forklaring: Trener L Bager forklarte at hesten gikk med blinkers for første gang og at 
den lenge gikk godt, men distansen var for lang og hesten ble sliten. 
Bemerkning: Forklaringen er notert. Regl pkt. 484 f 
-------- 
6. løp 
Sak til behandling: Trener Niels Petersen nedla protest mot hest nr 6 Windiana – 
Jan-Erik Neuroth for sjenering av hest nr 8 Timtaya – Espen Ski ved utgangen av 
søndre sving. 
Avhørt: 
1.  Rytter Espen Ski 
2.  Rytter J E Neuroth 
3.  Rytter J Johansen 
4.  Rytter C Lopez 
Forklaring: 
1. Rytter E Ski forklarte at rytter av hest nr. 6 Windiana – JE Neuroth gikk inn i banen 
og sjenerte ham slik at hans hest snublet. 
2 Rytter J E Neuroth mente at han hadde god avstand til hest nr 8 Timtaya, og at han 
ikke sjenerte den. 
3.  Rytter J Johansen som lå lenger bak i feltet, mente at J E Neuroth sjenerte hest nr 
8 Timtaya. 
4.  Rytter Carlos Lopez som lå en lengde bak, mente at det var god plass mellom 
hestene. 
Bemerkning: DLV observerte på videoopptak at hest nr 8 Timtaya snubler ved 
utgangen av søndre sving.  Ved videre gransking av videoopptak kan DLV ikke se at 
hest nr 6 Windiana og hest nr 8 Timtaya er i kontakt med hverandre.  Forklaringene 
gir heller ikke noen entydige holdepunkter for dette. 



Kjennelse: Det rettes ingen forføyning mot rytter J E Neuroth.  
------- 
Sak til behandling: Rytter av hest nr 6 Windiana – J E Neuroth går innover i banen 
rett etter start. 
Avhørt: Rytter J E Neuroth 
Forklaring: Rytter J E Neuroth innrømmet at han ikke holdt rett bane etter start. 
Bemerkning: DLV observerte på videoopptak og fra svingdommer at hest nr 6 
Windiana - J E Neuroth ikke holder rett bane etter start og sjenerer flere 
konkurrenter. 
Kjennelse: Rytter Jan-Erik Neuroth ilegges bot stor kr 1.200,- for ikke å ha holdt rett 
bane etter start og derved sjenerte flere konkurrenter. 
Regl. pkt. 422, 489 c, 136 e 
------ 
5. løp 
Sak til behandling: Hest nr 3 Aaron’s Way sin prestasjon i løpet. 
Avhørt: Trener Jan Bødker Sørensen: 
Forklaring: Trener J B Sørensen forklarte at hesten var brunstig, og ikke ville gå i 
dag. Bemerkning: Forklaringen er notert. Regl. pkt. 484 f 
-------- 
9. løp 
Sak til behandling: Hest nr 12 Apache Run ble tatt opp og travet over mål. 
Avhørt: Rytter Anna Pilroth 
Forklaring: Rytter A Pilroth forklarte at hesten snublet og hun trodde den brakk benet. 
Bemerkning: Forklaringen er notert. Regl. pkt. 484 f 
------- 
Dopingprøver tatt 17. september 2010: 
1. løp hest nr    6  Elusive Time    
3. løp hest nr    3  Hallingdal Blue     
5. løp hest nr    12 Wattan    
8. løp hest nr    8   So Trendy 
------ 
 Negative dopingprøver 17. september 2010: 
100805 Sweet Baby Jane 
100819 Most Wanted 
100819 Ketchikan 
100819 Caerus 
100822 Percussionist 
100822 Uhadada 
100822 Zafirah 
100822 Magnificence 
100822 Touch Of Hawk 
100822 Go Go Gadget 
100822 Sir Lando 
100822 Light The Fire 
100822 Hayley Cropper 
100902 Emperor 
100902 Caerus 
100902 Totte 
Dato: 17.09.2010  DLV’s leder: K Grundy (sign.) 


